Associado FPAK

Campeonato de Portugal de

Ralicross Diatosta

RALICROSS MONTALEGRE 11

23/25 de Julho de 2021

Nacional (2RM) Lista de Participantes

N.° Concorrente
205 Manuel Pinto
206  Bruno Campos
209 *  Nuno Queirds
210 Rafael Gomes
217 * Paulo Reis
222  Adao Pinto
233  Celmo Guicho
250 Fernando Silva
257  Andreia Sousa
296  Mario Teixeira
298  Luis Carvalho

* Pendente de verificagao técnica

11 - Participantes

Condutor
Manuel Pinto
Bruno Campos
Nuno Queirds
Rafael Gomes
Paulo Reis
Adao Pinto
Celmo Guicho
Fernando Silva
Andreia Sousa
Mario Teixeira
Luis Carvalho

Veiculo
Opel Astra GSI
Peugeot 306
Citroen Saxo
Citroen AX
Renault Clio
Opel Astra
Renault Clio
Seat Ibiza
Peugeot 306
Renault Clio
Peugeot 206

CAMPEONATO PORTUCAL
RALICROSS, KARTCROSS

Licenga
2388
893
1769
1616
3429
1900
2518
1767
961
5810
1098

PER BUGGY

A Cronometragem

Ricardo Carmo

O Director de Prova

27 S;%

Nuno Manarte

Montalegre,

Afixacao:

23/07/2021

www.kronoracing.com

sexta-feira, 23 de julho de 2021
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